会員各位

公益社団法人全国大学体育連合

会  長   安西 祐一郎

専務理事   葛西  順一

新型コロナウィルス感染症の発生、および感染拡大防止対策について

 先日、政府から、大規模な感染リスクのあるイベントについて、中止、延期、規模縮小等

の対応が要請され、3 月 23 日に開催を予定しております令和元年度公益社団法人全国大学

体育連合通常総会における対応について、役員や関係各位と協議いたしました。その結果、

新型コロナウィルス感染症予防の観点から、通常総会は規模を縮小し、議事前の講演、特別

講演と総会後の懇親会の中止を決定いたしました。

 通常総会については、下記の通り時間を変更し、開催を予定しておりますが、この情勢か

ら、会員各位におかれましては、健康・安全を最優先し、ご出席をお見送りいただき、議決

権行使書および委任状にて、議決権を行使いただけますようお願いいたします。なお、ご出

席いただく場合には、マスクの着用や手洗い、うがいの徹底など、感染症対策をお願いいた

します。今後、開催時間、会場等について、さらに変更がなされる場合は、本法人ホームペ

ージへ掲載いたしますので、随時ご確認ください。

 ご出席を予定されていた方々におかれましては、大変なご迷惑をおかけすることとなり

誠に申し訳ございません。何卒、ご理解いただき、ご承知くださいますようお願い申し上げ

ます。

 ご出席をお見送りいただく場合、

総会の決議には、正会員からの議決権行使書が必要となります。必ず、先にお送りした同

封の議決権行使書および委任状を 3月 17日までにご投函いただけますようどうぞよろしく

お願い申し上げます。

記

令和元年度通常総会

日 時：3月 23日（月） 14時 00分から 15時 00分

会 場：早稲田大学 戸山キャンパス 33号館 1階、132・133教室

以上

■新型コロナウィルスの発生状況や行政の対策について

• ＜参考＞内閣官房ホームページ：新型コロナウィルス感染症の対応について

• ＜参考＞厚生労働省ホームページ：新型コロナウィルス感染症について

https://www.cas.go.jp/jp/influenza/novel_coronavirus.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

令和２年３月５日

会員各位

公益社団法人全国大学体育連合

会  長   安西 祐一郎

新型コロナウィルス感染症の発生、および感染拡大防止対策について

 先日、政府から、大規模な感染リスクのあるイベントについて、中止、延期、規模縮小等

の対応が要請され、3 月 23 日に開催を予定しております令和元年度公益社団法人全国大学

体育連合通常総会における対応について、役員や関係各位と協議いたしました。その結果、

新型コロナウィルス感染症予防の観点から、通常総会は規模を縮小し、議事前の講演、特別

講演と総会後の懇親会の中止を決定いたしました。

 通常総会については、下記の通り時間を変更し、開催を予定しておりますが、この情勢か

ら、会員各位におかれましては、健康・安全を最優先し、ご出席をお見送りいただき、議決

権行使書および委任状にて、議決権を行使いただけますようお願いいたします。なお、ご出

席いただく場合には、マスクの着用や手洗い、うがいの徹底など、感染症対策をお願いいた

します。今後、開催時間、会場等について、さらに変更がなされる場合は、本法人ホームペ

ージへ掲載いたしますので、随時ご確認ください。

 ご出席を予定されていた方々におかれましては、大変なご迷惑をおかけすることとなり

誠に申し訳ございません。何卒、ご理解いただき、ご承知くださいますようお願い申し上げ

ます。

 先日お送りした総会案内の資料のうち、第２号議案の収支決算書（案）に印刷ミスがあり

ましたことをお詫び申し上げます。訂正版の正味財産増減計算書・正味財産増減計算書内訳

表・正味財産増減計算書総括表を同封いたしましたので、お差し替え下さいますようお願い

いたします。

 ご出席をお見送りいただく場合、

総会の決議には、正会員からの議決権行使書が必要となります。必ず、先にお送りした同

封の議決権行使書および委任状を 3月 17日までにご投函いただけますようどうぞよろしく

お願い申し上げます。

なお、委任状の宛名は「議長（会長 安西祐一郎）」、または確実にご出席くださる正会員

の方（大学正会員代表者）を代理人としてご記入くださいますようお願い申し上げます。

記

令和元年度通常総会

日 時：3月 23日（月） 14時 00分から 15時 00分

会 場：早稲田大学 戸山キャンパス 33号館 1階、132・133教室

以上